
K prodeji, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4274251 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v Kreuzmannově ulici hned vedle
fotbalového hřiště TJ Vodní stavby.
Bytová jednotka se nachází ve 3. nadzemním podlaží moderního
bytového domu, který vznikl v roce 2019.
Byt má 2 neprůchozí pokoje, prostornou koupelnu se záchodem a
šatnu, která se hodí.
Součástí bytu je kuchyňská linka se spotřebiči.

V současné době je byt pronajímán personální agenturou a po
domluvě může nájem pokračovat, což může být velkou výhodou
pro nového majitele, který má v plánu pořídit nemovitost jako
investiční.

Pro více informací se na nás neváhejte obrátit.

ID inzerátu ESO: 4274251
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Inzerát vydán: 02.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


